[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호		처리기간			
01-01-C-2000154	광고시전자율심의신청사				7일
신청자명	덴크리무에이링	대표자	박선용	사업자등록번호	264-81-01602
			B동 801호	연락처	담당자명: 박희천
신청자주소	경기 성남시	중원구 둔촌대로 531			연락처: 010-8947-3675
					팩스: 031-603-3167
광고 상품명	인피니움타워 지식산업센 터	광고주명	베일리코퍼레이션	광고매체	케이블 TV
대행사명	덴크리무에이링	제작자명	스토리라인	시간	15초 (A안)
출연모델		없음		성우	1명
배경음악	곡명: 가수:				
	참고사항	상	상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	금천구 시흥동 소재 건설예정인(인허가완료) 인피니움타워 지식산업센터의 분양홍보 광고		멘트] 금천 시흥의 지식산업센터 인피니움 타워 사통팔달의 교통입지 넓은 주차공간과 스마트한 업무공간까지 성공비즈니스의 시작 인피니움타워		
심의구분	초심 0		자막] 하단고정)		
심의 그 군	수정심		본 영상에 실린 CG 및 사진, 그래픽 등의 이미지들은 시청자의 이해를 돕 기 위한 것으로		
			실제와 차이가 있을 수 있습니다.		
			금천 시흥의 지식산업센터		
변경내용			(로고) 인피니움타워 금천 시흥동		
			탁월한 교통입지 역과 역 사이다!		
첨부파일	○ ∟ 並 ∟0316.mp4				
비고					
-1					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2020년 3월 6일 신청인 덴크리무에이링

심의의결	심의결정	방송적합	震鬥響
	심의번호	20-N1-05-6	2020년 3월 <mark>16일 로마</mark> 한국광고자율심의 자중 등
	기타		この第二

기타

상업문 내용(계속)
역세권을 누리는 도심형 벤처타워 (신안산선 시흥사거리역 2024 개통 예정) 지하철, KTX, 고속도로 등 다양한 교통입지 시흥대로변 풍부한 인프라 (약도) 서부간선도로 지하화구간(2021년 완공 예정) 신안산선(2024년 개통 예정)
스마트한 업무공간 넉넉한 주차공간 탁트인 전망과 돋보이는 가시성 확장설계로 공간효율화 극대 친환경 고효율 에너지 시스템
성공비즈니스의 시작 (로고)인피니움타워 금천 시흥동 시행 및 수탁사 : 코리아신탁(주) 분양사: 이룸파트너스, 가우디앤씨 시공사: 더미르건설(주)

	심의결정	방송적합	震鬥馬
심의의결	심의번호	20-N1-05-6	2020년 3월 <mark>16일 로</mark> 한국광고자율심의 死 記 (李
	기타		に設定している。

면번호

2